
UCHWAŁA NR XXXII/227/2022 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/194/2021 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 29 grudnia                 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kijewo Królewskie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002,1087 1383, 1561,1692 i 1733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/194/2021 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 29 grudnia 2021 r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kijewo Królewskie na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy Kijewo Królewskie: Nr XXIX/206/2022 z dnia 30.03.2022 r., Nr XXXI/222/2022 
z dnia 28.06.2022 r. -zarządzeniem Wójta Gminy: Nr 1/F/2022 z dnia 31.01.2022 r., Nr 3/F/2022 z dnia 
24.02.2022 r., Nr 4/F/2022 z dnia 15.03.2022 r., Nr 6/F/2022 z dnia 14.04.2022 r., Nr 7/F/2022 z dnia 
25.04.2022 r., Nr 8/F/2022 z  dnia 04.05.2022 r., Nr 9/F/2022 r., z dnia 16.05.2022 r., Nr 10/F/2022 z dnia 
04.07.2022 r., Nr 11/F/2022 z dnia 19.07.2022 r., Nr 12/F/2022 r., z dnia 19.08.2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2022 r. w wysokości 
25 263 258,16 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie - 23 437 515,13 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  - 1 825 743,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:"§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2022 r. w wysokości – 
27 687 969,11 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie - 23 340 939,91 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 4 347 029,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3) § 3 otrzymuje  :"§ 3. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w 2022 roku zgodnie  
z załącznikiem nr 3." 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1, określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w załączniku Nr 2, określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 3, określone 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402B6626-46EF-4318-870C-B41C5A5D2AA7. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Tyżaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402B6626-46EF-4318-870C-B41C5A5D2AA7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr  XXXII/227/2022 z dnia 30.08.2022 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
23 437 515,13razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
772 327,47 0,00 0,00 772 327,47

0,00 0,00 23 437 515,13

majątkowe
801 10 183 000,00Oświata i wychowanie -10 183 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 10 183 000,00Szkoły podstawowe -10 183 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 10 183 000,00 -10 183 000,00 0,00 0,00

12 008 743,03razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 491 195,03 0,00 0,00 1 491 195,03

-10 183 000,00 0,00 1 825 743,03

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 446 258,16

2 263 522,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 263 522,50

-10 183 000,00 25 263 258,160,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402B6626-46EF-4318-870C-B41C5A5D2AA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej Nr  XXXII/227/2022 z dnia 30.08.2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 031 034,47 9 131 264,27 7 470 962,69 6 019 984,72 1 450 977,97 1 040 795,73 245 396,26 374 109,59 0,00 0,00 10 899 770,20 10 899 770,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 183 000,00 -10 183 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 848 034,47 9 131 264,27 7 470 962,69 6 019 984,72 1 450 977,97 1 040 795,73 245 396,26 374 109,59 0,00 0,00 716 770,20 716 770,20 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 671 198,73 5 771 428,53 4 835 561,79 4 236 913,79 598 648,00 750 000,00 185 866,74 0,00 0,00 0,00 10 899 770,20 10 899 770,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 183 000,00 -10 183 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 488 198,73 5 771 428,53 4 835 561,79 4 236 913,79 598 648,00 750 000,00 185 866,74 0,00 0,00 0,00 716 770,20 716 770,20 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 10 899 770,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 899 770,20 10 899 770,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 183 000,00 -10 183 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 770,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 770,20 716 770,20 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 870 969,11 23 340 939,91 15 301 363,35 9 893 159,39 5 408 203,96 1 690 285,73 5 295 739,56 1 003 551,27 0,00 50 000,00 14 530 029,20 14 530 029,20 50 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 183 000,00 -10 183 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 687 969,11 23 340 939,91 15 301 363,35 9 893 159,39 5 408 203,96 1 690 285,73 5 295 739,56 1 003 551,27 0,00 50 000,00 4 347 029,20 4 347 029,20 50 400,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402B6626-46EF-4318-870C-B41C5A5D2AA7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr  XXXII/227/2022 z dnia 30.08.2022 r.
Wykaz wydatków majatkowych na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 005 200,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Wodociągowanie Gminy 100 000,00

Zbiornik wody Hydrofornia Bajerze 200 000,00

01095 Pozostała działalność 705 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 200,00
Budowa boiska sportowego wraz z zapleczem we wsi Szymborno oraz 
wykonanie izolacji i instalacji fotowoltaicznej w budynku świetlicy 302 200,00

Rozbudowa remizy strażackiej w Trzebczu Szlacheckim 403 000,00

600 Transport i łączność 1 674 659,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

6620
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
50 000,00

Dotacja celowa dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 624 659,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 624 659,00
Budowa drogi wewnętrznej do budynków użyteczności publicznej w 
miejscowości Brzozowo

 

60 000,00

Przebudowa - modernizacja drogi gminnej nr 060514C 0+000 - 0+990 
Kijewo Królewskie - Napole, ul. Zbożowa

 

39 000,00

Przebudowa - modernizacja drogi gminnej nr 060518C 0+002,82 - 1+000 
Kijewo Szlacheckie – wieś 1 144 548,00

Przebudowa - modernizacja drogi gminnej nr 060529 Kiełp-wybudowanie 
0+000-0+733 35 000,00

Przebudowa - modernizacja drogi gminnej nr 060549 C Trzebcz Marianki - 
Wybudowanie (0+000-0+693) 34 500,00

Przebudowa - modernizacja drogi gminnej nr 060551C Trzebcz Marianki 
do drogi gminnej nr 060548C (0+000-0+990) 39 000,00

Przebudowa - modernizacja dróg gminnych POLSKI ŁAD - PPGR 150 000,00
Przebudowa - modernizacja dróg osiedlowych ul. Spacerowa 0+000 - 
0+168, ul. Tęczowa 0+000 - 0+071 i ul. Pogodna 0+000 - 0+132 w

 

Brzozowie 
44 000,00

Wykonanie projektów przyszłych inwestycji 78 611,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego Kijewo Królewskie 50 000,00
Zagospodarowanie terenu przy budynkach użyteczności publicznej w 
Kijewie Królewskim 35 000,00

750 Administracja publiczna 56 400,00

75095 Pozostała działalność 56 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Cyfrowa Gmina - zakup serwera z  systemem operacyjnym 10 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 400,00

Cyfrowa Gmina - zakup serwera z  systemem operacyjnym 46 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 305 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402B6626-46EF-4318-870C-B41C5A5D2AA7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wsparcie finansowe dla Komendy wojewódzkiej Państwowej Straży 
Pożarnej na zakup wyposażenia

 

5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych dla Ochotniczych Straży

 

Pożarnych w Gminie Kijewo Królewskie
300 000,00

801 Oświata i wychowanie 716 770,20

80101 Szkoły podstawowe 716 770,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 716 770,20

Budowa Sali Gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Brzozowie
 

50 000,00
Dokończenie przebudowy kompleksu szkolno - sportowego w Kijewie 
Królewskim 63 661,20

Dokończenie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w 
Brzozowie oraz utwardzenie dojść, chodników, dojazdu i miejsc

 

parkingowych do boiska i zaplecza sportowego w miejscowości Brzozowo

 

603 109,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00

85195 Pozostała działalność 100 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych dla Samodzielnego

 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kijewie Królewskim
100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,00

85395 Pozostała działalność 4 000,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 3 777,78

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 3 777,78

6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 222,22

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 222,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Budowa i modernizacja oświetlenia dróg na terenie Gminy Kijewo 
Królewskie 400 000,00

4 347 029,20Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402B6626-46EF-4318-870C-B41C5A5D2AA7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

